
Uchwała Nr IV/19/2015
Rady Gminy Lubomino
z dnia 29 stycznia 2015r.

w  sprawie  ustalenia  zasad  i  kryteriów  rekrutacji  do  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubomino.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust.4-6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września

1991r. O systemie oświaty  (Dz. U. z 2004r. Nr 2567 z późn. zm.), Rada Gminy Lubomino uchwala co

następuje:

§1.  Ustala  się  kryteria i odpowiadającą im ilość punktów stosowane na drugim  etapie postępowania

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lubomino:

1) kandydaci,  których  rodzice,  bądź  prawni  opiekunowie  pracują,  prowadzą  działalność

gospodarczą, rolniczą lub pobierają naukę w systemie dziennym –  10 pkt. w przypadku obojga

rodziców/  prawnych  opiekunów i  6  pkt.  w  przypadku  jednego  rodzica/  prawnego  opiekuna

spełniającego to kryterium.

2) kandydaci posiadający rodzeństwo uczęszczające do danego przedszkola – 8 pkt.

3) zadeklarowanie przez rodziców kandydata korzystanie przez niego z oferty przedszkola powyŜej 

5 godzin –  5 pkt.

§2.  Ustala  się  kryteria i odpowiadającą im ilość punktów stosowane na drugim  etapie postępowania

rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach  podstawowych prowadzonych przez Gminę

Lubomino:

1) miejsce zamieszkania kandydata znajduje się w obwodzie danej szkoły – 10 pkt.

2) kandydaci posiada rodzeństwo uczące się w danej szkole –  8 pkt.

§3. W celu potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w §1 i §2, rodzice/ prawni opiekunowie

składają oświadczenia dołączone do wniosku o przyjęciu do przedszkola lub oddziałów przedszkolnych.

Oświadczenia mogą podlegać weryfikacji przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej do przedszkoli

lub oddziałów przedszkolnych, zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.

§5.  Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Miąsko


